ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC          TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

V/v thống nhất cho thôi việc

đối với bà Huỳnh Thị Kim Ly,

giáo viên Trường THCS

Nguyễn Cát

Dự thảo:

                                 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Cát;

- Bà Huỳnh Thị Kim Ly, giáo viên Trường THCS

Nguyễn Cát.

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình số

223/TTr-GDĐT ngày 27/11/2023; đề xuất của Phòng Nội vụ thành phố tại Tờ

trình số 267/TTr-NV ngày 08/12/2023, UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho bà Huỳnh Thị Kim Ly, sinh ngày 01/01/1994, giáo

viên môn Tin học, Trường THCS Nguyễn Cát, thành phố Quảng Ngãi được thôi

việc theo nguyện vọng kể từ ngày 21/12/2023.

 Lý do xin thôi việc: theo nguyện vọng của cá nhân.

 2. Giao cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố chỉ đạo Hiệu

trưởng Trường THCS Nguyễn Cát thực hiện thủ tục chấm dứt hợp đồng lao

động và giải quyết thôi việc cho bà Huỳnh Thị Kim Ly theo quy định tại Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức; các chế độ trợ cấp thôi việc (nếu có) theo quy định của pháp luật hiện

hành.

 Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng

Trường THCS Nguyễn Cát, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà

Huỳnh Thị Kim Ly triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- VP: C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, NV(03)Trang.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-12-13T16:32:36+0700

		2023-12-13T17:11:38+0700

		2023-12-13T17:11:38+0700

		2023-12-13T17:11:38+0700

		2023-12-13T17:11:38+0700